



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 874 618
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARNKVÆRN MILJØ OG RENOVASJON AS
Forretningsadresse: Arnkvernvegen 98
2320 FURNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Smestad Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	88 501 404	87 749 844
Annen driftsinntekt		1 851 909	832 265
Sum inntekter		90 353 313	88 582 109
Kostnader			
Varekostnad	2	18 040 805	21 027 155
Lønnskostnad	3	30 588 918	30 603 939
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	6 884 006	6 563 842
Annen driftskostnad	3, 4	20 949 235	18 685 984
Sum kostnader		76 462 964	76 880 920
Driftsresultat		13 890 349	11 701 189
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		157 912	30 838
Annen finansinntekt		31 200	
Sum finansinntekter		189 112	30 838
Annen rentekostnad		945 424	693 997
Sum finanskostnader		945 424	693 997
Netto finans		-756 312	-663 159
Ordinært resultat før skattekostnad		13 134 037	11 038 030
Skattekostnad på resultat	6	2 891 353	2 431 766
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 242 684	8 606 264
Årsresultat	7	10 242 684	8 606 264
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 242 684	8 606 264
Totalresultat		10 242 684	8 606 264
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte	7, 7		
Avgitt konsernbidrag	7		
Avsatt til annen egenkapital	7	10 242 684	8 606 264
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		10 242 684	8 606 264



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	1 382 548	
Balanseførte leieavtaler	4, 8	32 701 664	33 089 647
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	2 397 066	3 617 166
Sum varige driftsmidler		36 481 278	36 706 813
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum anleggsmidler		36 481 278	36 706 813
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	317 827	315 032
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	13 517 952	11 944 802
Andre kortsiktige fordringer		482 148	287 727
Konsernfordringer	9, 9, 10	10 841 297	10 675 075
Sum fordringer		24 841 396	22 907 604
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	381 197	347 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		381 197	347 883
Sum omløpsmidler		25 540 420	23 570 519
SUM EIENDELER		62 021 698	60 277 332



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 820 000	1 820 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Annen innskutt egenkapital	7	362 000	362 000
Sum innskutt egenkapital		2 182 000	2 182 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	13 407 227	12 164 543
Sum opptjent egenkapital		13 407 227	12 164 543
Sum egenkapital		15 589 227	14 346 543
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 612 075	1 679 430
Sum avsetninger for forpliktelser		1 612 075	1 679 430
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 8	29 475 929	30 190 260
Sum annen langsiktig gjeld		29 475 929	30 190 260
Sum langsiktig gjeld		31 088 004	31 869 690
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	4 137 639	3 668 913
Betalbar skatt	6	2 958 707	2 258 988
Skyldig offentlige avgifter		3 237 786	3 225 007
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		5 010 336	4 908 191
Sum kortsiktig gjeld		15 344 468	14 061 100
Sum gjeld		46 432 471	45 930 790
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 021 698	60 277 332



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Årsregnskap 2022

Arnkværn Miljø og Renovasjon AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Org.nr.: 942 874 618



Årsberetning 2022 - Arnkværn Miljø og Renovasjon AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er sugebilentreprenør og VA tekniske arbeid. Arbeid utføres innen Vann- og avløp, tørrsuging og Farlig avfall.

Arnkværn Miljø og Renovasjon AS er en del av et konsern hvor OQ Holding AS er konsernspiss med følgende datterselskap:

VA 365 Holding AS
Arnkværn Miljø og Renovasjon AS
Arnkværn Miljø og Renovasjon Oslo AS
Avavi AS
Br Stenskjær AS
Gudbrandsdal Miljø AS
Slettås Vann- og avløpsteknikk AS
Ringerike Miljøservice AS
Høytrykksteknikk AS
VA 365 Eiendom AS
Arnkvernvegen AS
Vanemveien 19 AS
Soma Eiendom AS
Waste Water AS

Selskapets virksomhet foregår med utgangspunkt i Ringsaker. Konsernet er lokalisert i Innlandet, Oslo, Viken, Trøndelag og Bodø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 88 582' i fjor til NOK 90 353' i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 10 243'.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 14 883', mens driftsresultatet utgjorde NOK 13 890'. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger på NOK 6 884', men motsatt trekker økt beholdning av utestående kundefordringer og betaling av skatter kontantstrømmen ned.

Likviditetsbeholdning (inkludert innskudd på konsernkonto) var NOK 11 210' per 31.12.2022. Selskapet er medlem i konsernets konsernkontordning der det ligger en ubenyttet kassekreditt på NOK 15 000'. Investeringer i produksjonsenheter gjøres normalt ved finansiering ved leasing. Disponible midler gjør at selskapets evne til egenfinansiering av vekst og investeringer er god.

Selskapet har en positiv arbeidskapital på 10 196 (2022: 9 509). Dette utgjør 11% av selskapets omsetning og styret vurderer at dette er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 62 022', sammenlignet med NOK 60 277' året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 25%, sammenlignet med 24 % pr. 31.12.2021. Styret har en målsetning om at egenkapitalandelen over tid skal ligge i området 20% - 25%. Styret mener at egenkapitalandelen er forsvarlig.

Fremtidig utvikling

I Norge er det et etterslep på utskiftning og rehabilitering av rør under grunn som innebærer at etterspørselen i vår bransje øker.

Det er også en tendens til at klimaet blir mer ekstremt som gir en større belastning på overvannsnettverket, samt at urbanisering gir større trykk på lokale avløpsnett.

Disse forholdene skaper et større behov for løpende vedlikehold av avløpsnett.

Markedet og konkurransesituasjonen kjennetegnes ved at det er noen større konstellasjoner med høy markedsandel. Disse opererer på regionalt og nasjonalt nivå. I tillegg er det mange mindre lokale virksomheter.

Selskapet har et høyt fokus på å ha en moderne maskinpark. Mer enn 90% av bilparken består av biler med den høyeste EURO-klassen (EURO 6). Vi forventer at kundene vil stille større krav til miljøvennlige løsninger i fremtiden.

Med de investeringene som selskapet har gjennomført i 2022 har selskapet lagt til rette for videre vekst. Samtidig øker markedet på grunn av de underliggende årsakene redegjort for over. Styret forventer derfor



en ytterligere vekst i omsetning kommende år. Med fokus på rasjonell drift og god kostnadskontroll forventer vi også at selskapets marginer vil ligge på samme nivå som de siste årene.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro, da innkjøp av nye produksjonsenheter ofte blir gjort fra leverandører i Sverige og Tyskland. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld (inkl. leasingavtaler) har flytende rente.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som svært lav på kommunale kontrakter.

Risikoen for tap mot privatpersoner er større, men der er ofte fakturaene på små beløp så konsekvensen av et tap er ofte liten.

Risikoen for tap er større mot privat næringsliv. Der er det også større variasjon i fakturabeløpnes størrelse.

Brutto kreditteksponering (pålydende kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt NOK 13 411'. Det er ikke inngått factoringavtaler eller andre avtaler som reduserer selskapets kreditteksponering.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har hatt økende fokus på forfalte fordringer og raskere fakturering etter utført arbeid. Dette er et pågående arbeid.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Arnkvern Miljø og Renovasjon AS:

Avsatt til annen egenkapital	10 242 684
Sum disponert	10 242 684

Forslaget er begrunnet i selskapets strategi om å ha en egenkapitalandel på 20% - 25% og at man tidligere på året vedtok et tilleggsutbytte på NOK 9 000'.

Arbeidsmiljø

Arnkvern Miljø og Renovasjon AS har 44 ansatte.

Korttidsfravær var på totalt 3,7% sammenlignet med 2,8% i 2021. Langtidsfraværet har vært 4,7% mot 3,2% i 2021.

Arnkvern Miljø og Renovasjon AS har i 2022 etablert et arbeidsmiljøutvalg der ulike grupper i selskapet møtes for å kartlegge og vurdere sentrale temaer ved selskapets arbeidsmiljø.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapets faktiske tilstand når det gjelder kjønnslikestilling

Av selskapets 44 ansatte er 4 kvinner.

Selskapet har i 2022 ikke hatt midlertidige ansatte. Selskapet har 2 menn og 1 kvinne i deltidstilling.



Hvordan selskapet jobber med likestilling og ikke-diskriminering

Selskapet har utarbeidet et årshjul for selskapets arbeidsmiljøutvalg. Et av arbeidsmiljøutvalgets oppgaver er å jobbe aktivt, målrettet og planmessig med å undersøke om det finnes risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling, samt analysere årsakene til dette og vurdere egnede tiltak for å motvirke diskriminering.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsenheter, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapet har mellomlagringstillatelse for flytende farlig avfall. Selskapet er sertifisert etter ISO standardene ISO 9001 (Kvalitet) og ISO 14001 (Miljø).

Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven vil bli publisert på selskapets hjemmeside (www.arnkvaern.no) innen 30. juni.

Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Furnes, 4/5-23

Ole Kristian Qvale
Styreleder

Anders Sterskjær
Styremedlem

Røger Tiller
Daglig leder



Resultatregnskap
Arnkvern Miljø og Renovasjon AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	88 501 404	87 749 844
Annen driftsinntekt		1 851 909	832 265
Sum driftsinntekter		90 353 313	88 582 109
Varekostnad	2	18 040 805	21 027 155
Lønnskostnad	3	30 588 918	30 603 939
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	6 884 006	6 563 842
Annen driftskostnad	3, 4	20 949 235	18 685 984
Sum driftskostnader		76 462 964	76 880 920
Driftsresultat		13 890 349	11 701 189
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		157 912	30 838
Annen finansinntekt		31 200	0
Annen rentekostnad		945 424	693 997
Resultat av finansposter		-756 312	-663 159
Resultat før skattekostnad		13 134 037	11 038 030
Skattekostnad på resultat	6	2 891 353	2 431 766
Årsresultat	7	10 242 684	8 606 264
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	10 242 684	8 606 264
Sum overføringer		10 242 684	8 606 264



Balanse

Arnkværn Miljø og Renovasjon AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	1 382 548	0
Balanseførte leieavtaler	4, 8	32 701 664	33 089 647
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	2 397 066	3 617 166
Sum varige driftsmidler		<u>36 481 278</u>	<u>36 706 813</u>
Sum anleggsmidler		<u>36 481 278</u>	<u>36 706 813</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	317 827	315 032
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	13 517 952	11 944 802
Andre kortsiktige fordringer		482 148	287 727
Sum øvrige kortsiktige fordringer		<u>14 000 099</u>	<u>12 232 529</u>
Innskudd konsernkontosystem	9, 10	10 841 297	10 675 075
Sum innskudd i konsernkontosystem		<u>10 841 297</u>	<u>10 675 075</u>
Sum fordringer		<u>24 841 396</u>	<u>22 907 604</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	381 197	347 883
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>381 197</u>	<u>347 883</u>
Sum omløpsmidler		<u>25 540 420</u>	<u>23 570 519</u>
Sum eiendeler		<u>62 021 698</u>	<u>60 277 332</u>



Balanse


Arnkværn Miljø og Renovasjon AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 820 000	1 820 000
Annen innskutt egenkapital	7	362 000	362 000
Sum innskutt egenkapital		2 182 000	2 182 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	13 407 227	12 164 543
Sum opptjent egenkapital		13 407 227	12 164 543
Sum egenkapital		15 589 227	14 346 543
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	1 612 075	1 679 430
Sum avsetning for forpliktelser		1 612 075	1 679 430
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 8	29 475 929	30 190 260
Sum annen langsiktig gjeld		29 475 929	30 190 260
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	4 137 639	3 668 913
Betalbar skatt	6	2 958 707	2 258 988
Skyldig offentlige avgifter		3 237 786	3 225 007
Annen kortsiktig gjeld		5 010 336	4 908 191
Sum kortsiktig gjeld		15 344 468	14 061 100
Sum gjeld		46 432 471	45 930 790
Sum egenkapital og gjeld		62 021 698	60 277 332

Furnes den 04.05.23

Styret i Arnkværn Miljø og Renovasjon AS


Ole Kristian Qvate
styreleder


Anders Stenskjær
styremedlem


Roger Tiller
daglig leder



Noter per 31.12.2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. .

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Estimater er benyttet ved valg av avskrivningsplan og avsetning til tap på kundefordringer.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. .

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. For leasingavtalene som er vurdert som finansielle foreligger det rett til forlenget leie eller kjøp av eiendelene.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Noter per 31.12.2022

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer, herunder selskapets innskudd i konsernets konsernkontoordning. Selskapets innskudd i konsernets konsernkontoordning regnes ikke som en del av selskapets kontantbeholdning.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Vann- og avløpstjenester	88 501 404	87 749 844
Sum	88 501 404	87 749 844
Geografisk fordeling		
Norge	88 501 404	87 749 844
Sum	88 501 404	87 749 844

Note 2 Varer

	2022	2021
Varelager		
Lager av spillolje	317 827	315 032
Sum varelager	317 827	315 032

Av samlet varelagerverdi for Arnkvern Miljø og Renovasjon AS pr. 31.12.2022 er kr. 317 827 vurdert til anskaffelseskost, mens kr. 0 er nedskrevet til virkelig verdi.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	25 276 030	25 277 454
Arbeidsgiveravgift	3 751 966	3 678 531
Pensjonskostnader	1 065 292	1 026 161
Andre ytelser	495 629	621 793
Sum	30 588 918	30 603 939
Gjennomsnittlig antall årsverk	44	45
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	950 000	0
Annen godtgjørelse	91 000	

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 44 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.



Noter per 31.12.2022

Note 4 Leasing

	Balansførte leieavtaler
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	49 231 545
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 012 398
Avgang i året	-2 614 949
Anskaffelseskost 31.12.2022	52 628 994
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	19 927 330
Bokført verdi 31.12.2022	32 701 664
Årets ordinære avskrivninger	5 772 381
Økonomisk levetid	8-10 år
Gjenværende leasingforpliktelser	29 475 929
Leasingavdrag som forfaller kommende år	7 334 040
Leasingavdrag som forfaller mellom 2-5 år	17 020 601
Leasingavdrag som forfaller senere enn 5 år	5 121 288

Selskapet leier også kontor- og garasjefasiliteter samt tankanlegg med en kostnadsført leie på NOK 2 390 915. Dette er leieavtaler som er klassifisert som operasjonell. Leieavtalen løper ut 2026.

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og inventar	Webside og programvare	Driftsløsøre og kjøretøy	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	751 008	224 345	22 862 510	23 837 864
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 382 548		75 100	1 457 648
- Avgang i året			2 628 482	2 628 482
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 133 557	224 345	20 309 128	22 667 030
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	751 008	224 345	17 912 062	18 887 416
= Bokført verdi 31.12.22	1 382 548	0	2 397 066	3 779 614
Årets ordinære avskrivninger			1 111 625	1 111 625
Økonomisk levetid	5-10 år	4-5 år	3-10 år	

Under posten Bygninger og inventar er driftsmidlene med bokført verdi tatt i bruk så sent i 2022 at regnskapsmessige avskrivninger påstartes i 2023.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 958 708	2 258 989
Endring i utsatt skatt	-67 355	172 777
Skattekostnad ordinært resultat	2 891 353	2 431 766

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 134 037	11 038 030
Permanente forskjeller	8 475	15 450
Endring i midlertidige forskjeller	306 159	-785 350

Arnkvern Miljø og Renovasjon AS

Side 10



Noter per 31.12.2022

Skattepliktig inntekt	13 448 671	10 268 130
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 958 707	2 258 988
Sum betalbar skatt i balansen	2 958 707	2 258 988

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	4 291 827	4 984 386	692 559
Fordringer	-189 949	-250 000	-60 051
Balanseførte leieavtaler	3 225 735	2 899 387	-326 348
Sum	7 327 614	7 633 773	306 159
Grunnlag for utsatt skatt	7 327 614	7 633 773	306 159
Utsatt skatt (22 %)	1 612 075	1 679 430	67 355

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	1 820 000	362 000	12 164 543	14 346 543
Tilleggsutbytte			-9 000 000	-9 000 000
Årets resultat			10 242 684	10 242 684
Egenkapital 31.12.2022	1 820 000	362 000	13 407 227	15 589 227

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier

	2022	2021
Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	5 121 288	2 170 599

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	31.12.2022	31.12.2021
Balanseført leasinggjeld	29 475 929	30 190 260
Garantier ovenfor kunder, kjøpt via bankgaranti	1 929 175	1 753 000

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	36 481 278	36 626 613
Varelager	317 827	315 032
Kundefordringer	13 411 231	12 194 802

Arnkværn Miljø og Renovasjon AS er et datterselskap i VA 365 - konsernet. Ovenfor konsernets hovedbankforbindelse har selskapene stilt sikkerhet ovenfor hverandre. Arnkværn Miljø og Renovasjon AS har stilt kundefordringer, varelager og varige driftsmidler som sikkerhet for eventuelt trekk på denne kontoen og øvrig gjeld som konsernet har ovenfor hovedbankforbindelse. Pr 31.12.2022 er totalt

Arnkværn Miljø og Renovasjon AS

Side 11



Noter per 31.12.2022

engasjement (lån og leasingavtaler) hos bankforbindelsen NOK 139 000 000.

For de balanseførte leasingavtalene er de tilsvarende balanseførte leasingobjektene stilt som sikkerhet.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

<u>Fordringer</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kundefordringer	384 566	573 000
Andre fordringer	0	0
Innskudd konsernkontosystem	10 841 297	10 675 075

<u>Gjeld</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Leverandørgjeld	1 864 121	950 000
Øvrig konserngjeld	0	0

Note 10 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 368 847.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Arnkværn Miljø og Renovasjon AS pr. 31.12 består av:

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført</u>
Ordinære aksjer	182	10 000,0	1 820 000
Sum	182		1 820 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<u>Ordinære</u>	<u>Eierandel</u>
VA 365 Holding AS	182	100,0

Arnkværn Miljø og Renovasjon AS inngår i konsernregnskapet til OQ Holding AS, som kan få utlevert ved selskapets forretningskontor i Furnes.



Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 134 036	11 038 029
- Periodens betalte skatt	-2 258 988	-2 682 843
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 688 425	-832 265
+ Ordinære avskrivninger	6 884 006	6 563 842
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	-2 795	33 188
+/- Endring i kundefordringer	-1 573 150	-939 258
+/- Endring i leverandørgjeld	468 726	355 670
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Endring i skyldig offentlige avgifter	12 779	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-92 276	-183 913
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 883 913	13 352 450
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 500 000	2 366 365
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 457 648	-23 572
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 042 352	2 342 793
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-6 726 729	-7 730 026
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i innskudd konsernkonto	-166 222	1 778 387
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	-9 000 000	-9 500 000
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling ved lån til konsernselskaper	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	-400 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-15 892 951	-15 851 639
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	33 314	-156 396
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	347 883	504 279
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	381 197	347 883

Prinsipper benyttet ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling

Med kontanter og kontantekvivalenter menes selskapets bankinnskudd, inklusiv skattetrekkkonto.

Selskapet er en del av konsernets konsernkontoordning. Selskapets innskudd er klassifisert som en kortsiktig fordring. Selskapet hadde pr 31.12 et innskudd i konsernkontoordningen på 10 841 297.

Selskapet har tidligere klassifisert innskudd på konsernkontoordning som en kontantekvivalent. Fra 2021 er dette omklassifisert. Endring i innskudd på konsernkonto er presentert under finansaktiviteter

Investeringer som klassifiseres som finansiell leasing innebærer en regnskapsmessig balanseføring av en eiendel, med tilhørende gjeldsavsetning. Dette er en ikke-kontanttransaksjon og er derfor ikke medtatt i kontantstrømoppstillingen.



Parkgata 83
Postboks 460
2304 Hamar
www.bdo.no
